



وزارت خارجه سوریه: حمله شیمیایی به حلب نشانه ناتوانی و شکست تروریست هاست

وزارت خارجه سوریه اعلام کرد که جنایت هایی که گروه های تروریستی مسلح انجام می دهند نشانه ناتوانی و ناکامی آن ها در اجرای دستورهای است که ایجاد کنندگان و حامیان آن ها داده اند.

به گزارش آران نیوز: وزارت خارجه سوریه در دونا مه به دبیرکل و رئیس شورای امنیت سازمان ملل متحد نوشت: گروه های تروریستی که از سوی آمریکا و هم پیمانانش گروه های تروریستی میانه رو خوانده می شوند باردیگر با بکارگیری سلاح شیمیایی در حلب جنایتی دیگر مرتکب شدند و این جنایت با استفاده از آتش بسی انجام شد که دولت سوریه اعلام کرد. گروه های تروریستی روز یکشنبه در این جنایت خمپاره ها و موشک های حاوی گاز کلر را به مناطق پروژه هزار و 70 واحدی و محله الحمدانیه شلیک کردند که بر اثر آن 48 شهروند غیرنظامی و نظامی دچار حالت خفگی شدند.

دولت سوریه وظیفه خود می داند که جنایت های پایان ناپذیر تروریست ها که با تشویق برخی کشورها و سکوت عده ای دیگر انجام می شود را به اطلاع جامعه جهانی برساند.

در سه روز گذشته بیش از 50 موشک گراد و 30 موشک ساخته شده از سیلندرهای گازخانگی که به توپ جهنم معروف است به مناطق غربی شهر حلب شلیک شده که در این جنایت 48 شهروند که بیشتر آن ها کودکان و زنان بودند کشته و 280 تن دیگر زخمی شدند و خسارت های فراوانی به زیرساخت های عمومی و خصوصی وارد شد.

دولت سوریه براساس اصول بین المللی یک گروه تحقیق برای بررسی این حمله شیمیایی تشکیل داده است و نتایج آن را به نهادهای بین المللی اعلام خواهد کرد.

از زمان افزایش حملات تروریست ها به حلب در هفته های گذشته، صدها تن از شهروندان بیگناه در محله های غربی حلب کشته و هزاران تن دیگر آواره شدند ولی جنایت هایی که تروریست ها در بخش شرقی حلب مرتکب می شوند قابل شمارش نیست.

کشورهای غربی به جای نشانه رفتن انگشت اتهام به سوی گروه های تروریستی داعش و النصره و دیگر تروریست های به اصطلاح میانه رو، از حمله شیمیایی آن ها دفاع کردند و این کشورها همواره تروریست ها را از انجام چنین جنایت هایی تبری می کنند.

سوریه بکارگیری سلاح شیمیایی از سوی هر گروهی محکوم و تاکید می کند که حمله تبلیغاتی گمراه کننده برخی از کشورها که سوریه را هدف قرارداد باید به سوی گروه های تروریستی و کسانی که از آن ها حمایت و در رساندن مواد سمی برای اهداف پست سیاسی خود به آن ها کمک می کنند معطوف شود.

حکومت سوریه تاکنون اطلاعات دقیقی را درباره کشورهایایی که در رساندن مواد سمی به گروه های تروریستی دخالت دارند بویژه عربستان، ترکیه و قطر و برخی کشورهای غربی مانند فرانسه، آمریکا و انگلیس که به صورت پنهانی مواد سمی و سلاح های کشنده را به این گروه ها می رسانند، ارائه کرده است.

این کشورها از اعلام حمایت خود از گروه های تروریستی و تکفیری وهابی که شهروندان بیگناه سوری را می کشند شرم نمی کنند و در نشست های بین المللی و رسانه های خود به حمایت از آن ها می پردازند.

سوریه از جامعه جهانی می خواهد که براین کشورها برای توقف حمایت و پشتیبانی از گروه های تروریستی و توقف تجهیز این تروریست ها به مواد سمی و سلاح هایی که هدفی غیر از طولانی تر کردن عمر بحران ندارد، فشار آورند.

سوریه از همه طرف های بین المللی که درباره بکارگیری مواد سمی در سوریه و عراق تحقیق می کنند می خواهد که تحقیق خود را بدون تاثیر پذیری از فشارهای کشورهای شناخته شده مانند آمریکا، فرانسه و انگلیس که بیشتر این تحقیق ها را به زشت ترین شیوه ممکن سیاسی کرده اند، انجام دهند.